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BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

     
Data 26.08.2016. 
 

  Për:   Bashkimi i Operatoreve Ekonimik “SENKA” shpk  regjistruar me  NIPTI :     J 
94808405 Q me adrese  : -Rruga “Brigada e 8-te , Tirane  ose-  Rr.  Xhevdet Nepravishta 
Lushnje  ,    &  “NDREGJONI” shpk  regjistruar me  NIPTI  K31329048I me adrese Rr. Sule 
Bega Nd. 32 , H8 -Tirane.  & “EGLAND” shpk, regjistruar me  NIPTI   J 96829419D me adrese 
Shupenze Bulqize 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” (me mjete elektronike).  .    
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni  i Godines, Palestres e Terreneve Sportive te 
Shkolles se Mesme ”At Shtjefen Gjeçovi”, Bashkia Kurbin 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   130 000 000 (njeqind e tridhjete milion) leke pa 
TVSH. 
Burimi i financimit:   Buxheti i Shtetit (Fondi per Zhvillimin e Rajoneve) 2016/2017                             
Data e zhvillimit të tenderit:               03.08.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës:   6 muaj (183 dite), nga momenti i nenshkrimit te Kontrates. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

   1- Bashkimi i Operatoreve ekonimik “SENKA” shpk  regjistruar me  NIPT :                  
J 94808405 Q  me adrese  : -Rruga “Brigada e 8-te , Tirane  ose-  Rr.  Xhevdet 
Nepravishta Lushnje  ,    &  “NDREGJONI” shpk  regjistruar me  NIPT  K31329048I me 
adrese Rr. Sule Bega Nd. 32 , H8 -Tirane.  & “EGLAND” shpk, regjistruar me  NIPT   J 
96829419D me adrese Shupenze Bulqize 
Vlera  e ofruar:129.487.463,06  (Njeqind e njezet e nete milion e katerqind e tetedhjete 
e shtate mije e katerqind e gjashtedhjete e tre pike zero gjashte) leke pa tvsh 
 

2-Operatori ekonoimik “HASTOCI” shpk, regjistruar  me  NIPT  J62028009B   
,me adrese Tirane,Farke e vogel,Komuna Farke, 
Vlera e ofruar :  129  824 667.83( njeqind e njezet e nente  milion e teteqind e njezet e 
kater mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate pike tetedhjete e tre) leke pa tvsh 
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3-Bashkimin e Operatorëve Ekonomik   “ Alb Leaa International ” sh.p.k.  
regjistruar me NIPT  J86906408N, me seli lagjia”Minatori , Bulqize  &  Shoqëria “ Everest 
” sh.p.k. regjistruar me NIPT J78311921L, me seli ne Kamez ,Tirane. 

 
Vlera  e Ofruar : 97 554 928( nentedhjete e shtate milion e peseqind e pesedhjete e kater 
mije e nenteqind e njezet e tete ) leke pa TVSH 
 

4-Bashkimi i Operatoreve ekonomik : Kacdedja shpk, regjistruar  me NIPT  K 
51712017A  me adrese Tirane &“Agri Construction” Shpk, regjistruar  me NIPT  
K01725001F me adresë, Tiranë &  shoqeria “SIRETA 2F” Shpk, regjistruar  me NIPT  
K51501008J  me adresë, Tiranë. 
Vlera e ofruar  :91,330,487.12 ( nentedhjete e nje milion e treqind e tridhjetemije e 
katerqind e tetedhjete e shtate  pike dymbedhjete) leke pa tvsh 
 

5-Bashkimi i Operatoreve ekonomik : “BOSHNJAKU. B” shpk regjistruar me  
NIPT    K 72627402 H , Fier &”5 VLLEZERIT” shpk  regjistruar me NIPT    L 
22925402 C ,Fier  &   “SHENDELLI” shpk regjistruar me NIPT   K07924803N  Fier & 
“COLOMBO”shpk regjistruar me NIPTI  J-82916489-E , Fier 

Vlera e ofruar : 107 415 507 ( njeqind e shtate milion e katerqind e pesembedhjete mije 
e peseqind e shtate ) leke pa tvsh 
 

6- Operatoti ekonomik: “SHENDELLI” shpk regjistruar me  NIPT    
K07924803N  Fier 
Vlera e ofruar : 0 ( zero ) leke   {nuk ka paraqitur oferte ekonomike } 
 
  7-Operatori Ekonomik : “Gjoka konstruksion” sh.a. regjistruar me NIPT  J 
91815014 U  adrese Rr. Dora D’Istia, hyrja 1 dhe Hyrja 2 , Pasuria me Nr. 7/637+1-N2,  
7/637+1-N5, 7 637 + 2-N1, ZK 8270  
Vlera e ofruar : 129 809 868,69 (njeqind e njezet e nente milion e teteqind e nente mije e 
teqind e gjashtedhjete e tete pike gjashtedhjete e nente ) Leke pa TVSH. 
 
           8 – Operatori ekonomik  “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” sh.p.k 
regjistruar me NIPT        K91326028I, adrese, Rruga Reshit Petrela kopleksi USLUGA 
Tirane 
           Vlera e ofruar  :126,541,343.37 (njëqind e njëzet e gjashtë milion e pesëqind e dyzet 
e një mijë e  treqind e dyzet e tre pike tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH;  

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatoti ekonomik: “SHENDELLI” shpk regjistruar me  NIPT    K07924803N  
Fier 
 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik   “ Alb Leaa International ” sh.p.k. . 
regjistruar me NIPT  J86906408N, me seli lagjia”Minatori , Bulqize  &  Shoqëria “ 
Everest ” sh.p.k. regjistruar me NIPT J78311921L, me seli ne Kamez ,Tirane. 
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3. Operatori ekonoimik “HASTOCI” shpk, regjistruar  me  NIPTI  J62028009B , 
me adrese Tirane, Farke e vogel, Komuna Farke. 

 
4. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik : Kacdedja shpk, regjistruar  me NIPT  K 

51712017A  me adrese Tirane &“Agri Construction” Shpk, regjistruar  me NIPT  
K01725001F me adresë, Tiranë &  shoqeria “SIRETA 2F” Shpk, regjistruar  me 
NIPT K51501008J me adresë, Tiranë. 

 
5. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik : “BOSHNJAKU. B” shpk regjistruar me  

NIPT :                 K 72627402 H , Fier &”5 VLLEZERIT” shpk  regjistruar me 
NIPT    L- 22925402-C , Fier  &   “SHENDELLI” shpk regjistruar me NIPT    
K07924803N  Fier & “COLOMBO”shpk regjistruar me NIPT  J-82916489-E , 
Fier 
 

6. Operatori Ekonomik : “Gjoka konstruksion” sh.a. regjistruar me NIPT  J 
91815014 U  adrese Rr. Dora D’Istia, hyrja 1 dhe Hyrja 2 , Pasuria me Nr. 7/637+1-
N2,  7/637+1-N5, 7 637 + 2-N1, ZK 8270  

 
7. Operatori ekonomik  “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” sh.p.k 

regjistruar me NIPT        K91326028I, adrese, Rruga Reshit Petrela kopleksi 
USLUGA Tirane 

 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. Operatoti ekonomik: “SHENDELLI” shpk regjistruar me  NIPT    K07924803N  
Fier 
Skualifikohet per arsye se: 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. Nu ka paraqitur documentacionin e kerkuar  
teknik. Ky operator ka Operatori Shenedelli ka mare pjese e nje nje Bashkim operatoresh per 
te njeten procedure .ne kundershtim me nenin 65 te vkm  914 date 29.12.2014. 
 

2. Bashkimin e Operatorëve Ekonomik   “ Alb Leaa International ” sh.p.k. . 
regjistruar me NIPT  J86906408N, me seli lagjia”Minatori , Bulqize  &  Shoqëria “ 
Everest ” sh.p.k. regjistruar me NIPT J78311921L, me seli ne Kamez ,Tirane, 
 
 
Skualifikohet per arsye se : 

o Bashkimi i operatoreve nuk ka paraqitur -Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës  
bashkimi i operatorëve ekonomikë  është krijuar zyrtarisht; dhe as Prokura e posaçme  
, kjo bije ne kundeshtim me piken  3 te kritereve te pergjitheshme  ne DST . 

• B.O nuk ploteson kerkesat ne DST  2.3.2  per licencat profesionale.  
• B.O nuk  plptesoin  kerkesen e DST per punonjesit e certefikuar per punime ne lartesi. 
o B.O nuk kane paraqitur kontrate paraprake furnizimi per sistemin e  per sistemin e 

ngrohjes sipas standartit te kerkuar ne DST. 
o B.O Nuk ka paraqitur numrin e kerkuar te makinerive  sipas tabeles.. 
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3. Operatori ekonoimik “HASTOCI” shpk, regjistruar  me  NIPTI  J62028009B   
,me adrese Tirane,Farke e vogel,Komuna Farke, 
oferta refuzohet pasi: 

• Nuk ka paraqitur kontrate furnizimi per peme dekorative, ngrohje, elektrike. 
• Nuk ka paraqitur  LICENCE te vlefshme nga QKL (Kodi III.2.B).  dhe  certifikaten 

ISO 9001-2008 te vlefshme per transportin  e mbetjeve urbane 
• Nuk ka paraqitur numrin mesatar te punonjesve te kerkuar. 
• Nuk ka paraqitur Kontrate furnizimi per sistemin e ngrohjes sipa percaktimit ne DST. 
• Nuk ka paraqitur te gjithe mjetet dhe makinerite e kerkuara sipas tabeles. 
• Nuk ka paraqitur kontrate furnizimi per pemet sipas kerkesave te DST . 
• Nuk ka paraqitur dypunonjes tecertefikuarper punime ne Lartesi( IRATA) ose 

ekujvalente me te. 
• Nuk ka paraqitur kontrat e furnizimit per materjale  dertimi sipas kerkesave te DST 

 
4. Bashkimi i Operatoreve ekonomik : Kacdedja shpk ,regjistruar  me NIPTI  K 

51712017A  me adrese Tirane &“Agri Construction” Shpk, regjistruar  me NIPTI  
K01725001F me adresë, Tiranë &  shoqeria “SIRETA 2F” Shpk, regjistruar  me 
NIPTI  K51501008J me adresë, Tiranë 

• Refuzohet pasi: 
•  Nuk paraqitur LIÇENCE  të vlefshme nga QKL (Kodi III.2.B) si dhe  certifikaten 

ISO 9001-2008 të vlefshme, për grumbullim e transportim të mbetjeve të ndryshme 
urbane (mbetjet që dalin nga prishjet e ndërtimit). 

• Nuk i është përgjigjur kërkesë në DST kritere të veçanta  pika dh: 
• Nuk ka paraqitur shtojcën 9 mbi disponimin e makinerive si dhe nje deklaratë për 

mosangazhimin e mjeteve e përcaktuar në dokumentat e tenderit apo ndonjë formë 
tjetër  siç kërkohej:  

• Operatori ekonomik nuk duhet ti kete kapacitetet teknike të angazhuara në 
kontrata të tjera dhe nuk duhet të jenë të deklaruara në procedurat të shpallura 
fitues.  

• (deklaratë me shkrim nga administratori i shoqërisë). 
• Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë 

deri në përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas 
shtojcës Nr. 9. 

• Nuk i është përgjigjur kërkesë në DST kritere të veçanta,  nuk ka paraqitur                       
Lista e informacionit konfidencial shtojcën 4 . 

•   Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5;  
• Nuk ka paraqitur shtojcën 7  deklaratë mbi konfliktin e interesit kërkesë kjo në 

dokumentat standarte. Sipas  Ligjit Nr. 9367, datë 7.4.2005. Deklarimi i konfliktit të 
interesit, ju nuk keni paraqitur një deklaratë të konfliktit të ineteresit.  

• Ky deklarim garanton autoritetin kontraktor që ofertuesit/kandidatët nuk ndodhen në 
kushtet e konfliktit të interesit. Ai përmban të dhënat personale të 
ofertuesit/kandidatit dhe grupet e personave që konsiderohen si persona në konflikt 
interesi, sipas legjislacionit përkatës në fuqi. 
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Bazuar ne Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006, ndryshuar me Ligjin Nr. 9800, datë 
10.09.2007, Ligjin Nr.9855, datë 26.12.2007, Ligjin Nr. 10170, datë 22.10.2009, 
Ligjin Nr.10 309, datë 22.07.2010, Ligjin Nr. 22/2012, Ligjin Nr. 131/2012, dhe 
Ligjin Nr. 182/2014   . 

• Nuk ka paraqitur shtojcen 11  deklaratën gjendjes gjyqësore ku duhet të dekaronte 
që Operatori ekonomik Kacdedja nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje 
me Nenin 45/1 të LPP, sipas pikes (1) te kerkeses te kritereve te pergjithshme te 
pranimit/kualifikimit ne DST. 

Deklarata e pa paraqitur nga ana operatorit ekonomik  është element themelor 
skualifikimi pasi ajo është kërkuar në DST  kritere te pergjitheshme qe duhet ti 
plotesoi cdo antare i bashkimit operatoreve .  

Nuk i eshte pergjigjur kerkeses Për sistemin e ngrohjes . 
Kontrate paraprake furnizimi me furnitorin per listen e mallrave te sistemit ngrohjes 
me pelete sipas standarteve europiane. Kontrata duhet te permbaje  te dhena te plota te 
prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, website, kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor 
ne rast verifikimi nga ana e tij.Prodhuesi duhet te jete ne nje nga vendet e Bashkimit 
Europian . 
Certefikaten qe verteton qe materjalet qe do furnihet,  prodhuesit te jene  sipas 
standartit  ( EN 303-5 : 2004) dhe te certefikuara me  ISO sipas nr perkates  per 
prodhimin e tubave multistrade , radiatoreve  dhe kaldajes  ose ekuivalente me te per 
listen e mallrave sipas preventivit 
Nuk i eshte  pergjigjur Grafikut te percaktuar nga enti prokurues por keni ndryshuar 
rubrikat e punimeve duke i ndryshuar ata qe bije ne kundershtim me rregullat e 
prokurimit publik 

                Per “ Sireta 2F” 
  Nuk ka paraqitur nje deklarate per mosangazhimin e makinerive sipas shoicesn 9. 

 Operatori sireta 2 F  nuk i eshte pergjigjur kerkeses ne DST  : 
  Operatori ekonomik nuk duhet ti kete kapacitetet teknike te angazhuara ne kontrata te 

tjera dhe nuk duhet te jene te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues . (deklerate me 
shkrim nga administratori shoqerise). Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të 
verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet 
teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 9. 
• Pas verifikimeve te bera nga KVO per vertetesine e doc te paraqitura  u 

konstatua se : 
• Nuk ploteson kriterin e kerkuar ne DST 2.3.2. per licencat profesionale sipas 

kerkese se VKM Nr 42 date 16.01.2008 
5. Bashkimi i Operatoreve ekonomik : “BOSHNJAKU. B” shpk regjistruarme  

NIPT  :                K72627402 H , Fier &”5 VLLEZERIT” shpk  regjistruar me 
NIPT    L 22925402C ,Fier  &   “SHENDELLI” shpk regjistruar me NIPT    
K07924803N  Fier & “COLOMBO”shpk regjistruar me NIPT  J-82916489-E , 
Fier 

• Nuk i eshte pergjigjur kerkeses  ne DST pasi nuk ka arritur te pareqs LICENCE te 
vlefshme nga QKL (Kodi III.2.B).  dhe  certifikaten ISO 9001-2008 te vlefshme ,per 
grumbullim e transportim te mbetjeve te ndryshme urbane (mbetjet qe dalin nga 
prishjet e ndertimit ) 
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•  Gjithashtu shoqeria Colombo sh.p.k. nuk ka paraqitur FDP per asnje nga 
periudhat e kerkuara ne DST. 

•   Shoqeria  Shendelli ka konkuruar edhe si e vetme por edhe pjese e bashkimit te 
shqerive “Boshnjaku +5 Vllezerit + shendelli  + Colombo “  gje e cila bije ne 
kundershtim   me VKM    Nr. 914, datë 29.12.2014    ,neni 65 

Ndërhyrja në ofertë 
• Asnjë ofertues nuk mund të marrë pjesë në ofertën e dikujt tjetër për të njëjtën 

kontratë, në çfarëdolloj kapaciteti. Pjesëmarrja nga një ofertues në më shumë se një 
ofertë, tek e tek ose me një ofertues tjetër, do të rezultojë në përjashtimin  nga 
procesi të të gjitha ofertave, në të cilat është përfshirë ofertuesi. 

• Nuk ka paraqitur pune te ngjashme sipas pjesemarjes se percaktuar ne kontraten e 
bashkepunimit. 

• Nuk ka paraqitur kontrate paraprake furnizimi per sistemin e ngrohjes sipas 
kerkesave ne DST. 

•  Nuk ploteson kriterin e kerkuar ne DST 2.3.2. per licencat profesionale sipas 
kerkese se VKM Nr 42 date 16.01.2008. per operatoret Shendelli  dhe Colombo. Si 
pjese e gupit te bashkimit te operatoreve. 

 
6-Operatori Ekonomik : “Gjoka konstruksion” sh.a. regjistruar me NIPT  J 91815014 U  

adrese Rr. Dora D’Istia, hyrja 1 dhe Hyrja 2 , Pasuria me Nr. 7/637+1-N2,  7/637+1-N5, 
7 637 + 2-N1, ZK 8270  
• oferta refuzohet pasi: 
• Nuk ka paraqitur kontrate furnizimi per peme dekorative, ngrohje, elektrike. 
• Nuk ka paraqitur QKL e mbetjeve urbane. 
• Nuk ka paraqitur IQT per 4 hidraulik por vetem per dy sipas kerkesave ne( DST) 
• Nuk ka paraqitur nje matrapik. 
• Nuk ka paraqitur nje rrjete mbrojtese per izolimin e objektit. 
• Nuk ka paraqitur nje tub shkarkimi mbeturinash. 
• Nuk ka paraqitur 2 (dy) specialiste të çertifikuar për punime që do të kryhen në 

lartësi (IRATA ose ekuivalent me të) nga organe të certifikuara.. 
• Vërtetim te lëshuar nga Bashkia Kurbin qe konfirmon se operatori ekonomik nuk ka 

asnje lloj detyrimi te mundshem kundrejt Bashkise Kurbin. 
       

7 –Operatori ekonomik  “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” sh.p.k 
regjistruar me NIPT    K91326028I, adrese, Rruga Reshit Petrela kopleksi 
USLUGA Tirane 

            
• Sipas DST te tenderit kapaciteti teknik kerkohet qe punonjesit ne objekt duhet te 
jene te pajisur me çertefikata te sigurimit teknik ( IQT) ose ekuivalente nga ana operatorit 
ekonomik eshte paraqitur nje deklarate ku cileson se ne Kosove nuk e aplikojne kete lloj 
certifikimi paraqitet nje liste me 44 punonjes ndersa per punonjesit e Shqiperise nuk 
paraqet asnje dokument, ku sipas kerkesave te DST duhet ti pajise me Deshmi kualifikim 
minimum nga nje trup çertifikues i akredituar. 
• Akti noterial i paraqitur nga Alko Impex General Construction Lrp nr 1973/2016date  
23/06/2016 eshte noterizuar nje  flete te format A4 ne fakt jan bashkelidhur 4 flete  
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• Akti noterial i paraqitur nga Alko Impex General Construction Lrp nr 1973/210 date 
25/01/2016 eshte noterizuar nje  flete te format A4ne fakt jan bashkelidhur 4 flete  
• Akti noterial i paraqitur nga Alko Impex General Construction Lrp nr 1238/2014     
date 25/01/2016 jane  noterizuar 14 flete te format A4 ne fakt jan bashkelidhur 24 flete  
dhe me vulen apustil te Ministrise Jashtme eme te vitit 2014 jan noterizuar dok. te 
leshuara ne 2015. 
• Akti noterial i paraqitur nga Alko Impex General Construction, nr. 34757, date 
22.10.2014, verteton noterizimin per 25 flete te format A4, ndersa bashkelidhur gjenden 
8 flete. 
• Akti noterial i paraqitur nga Alko Impex General Construction, nr. 34758, date 
22.10.2014, verteton noterizimin per 7 flete te format A4, ndersa bashkelidhur gjenden 3 
flete. 
• Akti noterial i paraqitur nga Alko Impex General Construction, nr. 893/2016, date 
31.03.2016, ne lidhje me bilancin e vitit 2015 verteton noterizimin per 2 flete te format 
A4, ndersa bashkelidhur gjenden 7 flete. 
• Shoqeria ka paraqitur si punime te ngjashem objektin “Ndertimi I rruges magjistrale 
M2 pjesa Stacioni i Autobusave-Pompa Kosova petrol, faza III , ky objekt nuk eshte i te 
njejtes natyre me objektin qe prokurohet dhe akti noterial  nr. 44228, date 19.11.2015, 
verteton noterizimin per 1 flete te format A4, ndersa bashkelidhur gjenden 18 flete. 
• Objekti i ngjashem “Ndertimi I objektit per sherbime administrative dhe mbeshtese 

te Pk-se  , nuk eshtei plotesuar sipas kerkesave te dokumentave te tenderit , mungo shotojca 
8 , Akti kolaudimit ose ekuivalet , akt marrje ne dorezim qe operatori te deshmoje qe kjo 
pune eshte e perfunduar. 

 
• Akti noterial i paraqitur nga Alko Impex General Construction per Autobetonjere 
dhe autopomp betony , nr. 2598, date 05.12.2014, verteton noterizimin per 14 flete te 
format A4, ndersa bashkelidhur gjenden 8 flete. 
• Akti noterial i paraqitur nga Alko Impex General Construction per Autobetonjere 
dhe autopomp betony , nr. 2653, date 06.11.2015, verteton noterizimin per 1 flete te 
format A4, ndersa bashkelidhur gjenden 14 flete. 
• Nuk paraqet Kontrate paraprake furnizimi me furnitorin per listen e mallrave te 
sistemit ngrohjes me pelete sipas standarteve europiane. Kontrata duhet te permbaje  te 
dhena te plota te prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite, kjo e nevojshme per 
Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij.Prodhuesi duhet te jete ne nje nga 
vendet e bashkimit Europjan . 
• Certifikaten qe verteton qe materialet qe do furnizonin  prodhuesit te jene  sipas 
standartit  ( EN 303-5 : 2004) dhe te certefikuara me  ISO sipas nr perkates  per 
prodhimin e tubave muktistrade, radiatoreve  dhe kaldajes  ose ekuivalente me te per 
listen e mallrave sipas preventivit 
• Mungon furnizimi i standartit ( EN 303-5 : 2004) 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Bashkimi i Operatoreve ekonimik 
“SENKA” shpk  regjistruar me  NIPT :  J 94808405 Q me adrese  : -Rruga “Brigada e 8-te , 
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Tirane  ose-  Rr.  Xhevdet Nepravishta Lushnje  ,    &  “NDREGJONI” shpk  regjistruar me  
NIPT  K31329048I me adrese Rr. Sule Bega Nd. 32 , H8 -Tirane.  & “EGLAND” shpk, 
regjistruar me  NIPT   J 96829419D me adrese Shupenze Bulqize se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej::129.487.463,06  (Njeqind e njezet e nete milion e katerqind e 
tetedhjete e shtate mije e katerqind e gjashtedhjete e tre pike zero gjashte) leke pa tvsh 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax 00355/536/22 
70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet, 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 18.08.2016. 
Ankesa: ka ose jo  
Nuk ka patur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ______S’ka_______________ 
 

BASHKIA KURBIN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

     
Data 26.08.2016. 
 
Për:   “EGLAND” shpk, regjistruar me  NIPTI   J 96829419D me adrese Shupenze Bulqize 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike) 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ““Sistemimi me çakell I rrugeve te pa asfaltuara te Bashkise 
Kurbin” 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   4.159.458 (  Kater milion e njeqind e pesedhejte 
e nente mije e katerqind e pesedhejte e tete ) leke pa tvsh 
Burimi i financimit:      Grand + Të Ardhura. 
Data e zhvillimit të tenderit:               01.08.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës:   (35 dite), nga momenti i nenshkrimit te Kontrates. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 


